

**ÇEK KARNESİ TALEP VE BİLGİ FORMU****ÜRÜN ADI/TANIMI** : Çek Karnesi**SÜRESİ/VADESİ** : Süresiz**TAHSİL EDİLECEK ÜCRET, MASRAF VE KOMİSYON TUTARLARININ;**

ADI		ASGARİ / AZAMİ TUTARI/ORANI	TAHSİLAT PERİYODU
Çek Defteri Tahsis Ücreti (Değerli kâğıt bedeli hariç)	10 Yapraklı	200-TL – 500 TL	Defter tesliminde
	20 Yapraklı	400-TL – 600 TL	Defter tesliminde
	Sürekli Çek Formu(100 Yapraklı)	750-TL -1000 TL	İşlem başına
Karşılıksız Çek Belgelendirme Ücreti		150-TL – 1500 TL	İşlem başına
KKB Çek Sorgu	Şube	8-TL	İşlem başına
	İ-Şube	8-TL	İşlem başına
	ATM	8-TL	İşlem başına
Bloke Çek Düzenleme		0-TL – 500 TL	İşlem başına

Tablodaki ücretler, 31/12/2020 tarihine kadar geçerlidir

**GEÇERLİLİK SÜRESİ SONUNDAKİ ÜCRET, MASRAF VE KOMİSYONLARDAKİ ARTIŞLARIN BİLDİRİMİ VE DEĞİŞİKLİK ESASI:** Bu formdaki ücretlerde, her yıl azami olarak Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından bir önceki yılsonu itibariyle açıklanan yıllık TÜFE artış oranında veya mevzuatın izin verdiği ölçüde artış yapılacaktır. Ücretlerde yapılan artışlar, artış uygulanmaya başlanmadan en az 2 iş günü öncesinden tarafınıza yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı (e-posta, KEP, ATM, kısa mesaj veya benzeri araçlar) ya da Merkez Bankasınca uygun görülen diğer yöntemlerle bildirilecek bildirimden itibaren 2 iş günü sonunda müşteri hakkında hüküm ifade edecektir. Müşteri, söz konusu bildirimlerin Türk Borçlar Kanunu'nun 8. maddesi kapsamında Banka'nın 'öneri'si ve hizmeti almaya devam etmenin kendisi açısından 'değişen ücrete ilişkin önerinin' kabulü olarak yorumlanacağını kabul beyan ve taahhüt eder.

Ürün veya hizmetin kullanımıyla ilgili ücret değişikliğinin kabul edilmemesi durumunda Bankamızın, tarafınıza bu hizmeti vermeyi durdurma hakkı saklıdır. Ürünü kullanmaya veya hizmeti almaya devam etmeniz halinde, değişikliği kabul etmiş olduğunuz varsayılır.

**VERGİ VE FONLAR:** Masraf, ücret ve komisyon tutarlarına % 5 BSMV hariçtir.

**TAHSİLAT ŞEKLİ:** Nakden veya mahsuben veya hesabına borç kaydedilmek suretiyle.

**BANKA:** Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş.

Genele Açık / Public



\* 0 1 - 0 2 5 1 1 2 1 7 / R 1 4 \*

Yukarıdaki 2 (iki) sayfadan oluşan bilgilendirme ve yapılan sözlü açıklamaları tam olarak anladım; bilgilendirmeye konu ücret, masraf ve komisyon tutarlarını kabul ettim; bilgilendirme ve imzalanan sözleşme çerçevesinde çek karnesi ve çeke bağlı hizmetlerden yararlanmayı talep ederim.

Formun imzalı bir nüshasını teslim aldım.

**Tarih:**

**Müşterinin;**

**Adı Soyadı:**

**İmzası:**

Genele Açık / Public



\* 0 1 - 0 2 5 1 1 2 1 7 / R 1 4 \*